МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
25.01.2012 №55/5

О распределении свободного остатка,
образовавшегося на 01.01.2012 г.
в местном бюджете

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998
№ 145-ФЗ, Законами города Москвы от 08.12.2010 №53 «О бюджете города
Москвы на 2011 год», от 10.09.2008 № 39 «О бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в городе Москве» и от 06.11.2002 № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского
муниципального образования в городе Москве, муниципальное Собрание приняло
решение:

1. Распределить остаток бюджетных средств, образовавшийся в бюджете
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве по состоянию на 01.01.2012 года в сумме 705 000 (семьсот пять
тысяч) рублей 00 копеек на погашение кредиторской задолженности 2011
года согласно приложению к настоящему решению;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинский проспект» и на
официальном сайте внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве www.gagarinskoe.com.;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский

www.gagarinskoe.com

Приложение 1
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве № 55/4 от 25.01.2012

О распределении свободного остатка,

образовавшегося на 01.01.2012 г. в местном бюджете

за счет средств от налоговых доходов

Код бюджетной классификации
Сумма

(в тыс.руб.)
Примечание

900 0104 31 Б 0220 244 221 5,0 Услуги связи

900 0104 31 Б 0220 244 222 208,0
Транспортные
услуги

900 0104 31 Б 0220 244 225 24,0
Уборка
помещений

900 0104 31 Б 0220 244 226 83,5
Подготовка
конкурсной
документации

900 0410 35 И 0000 244 226 32,0
Обслуживание
сайта

900 1204 31 Б 0000 244 226 352,5

Выпуск и
распространение
газеты
“Ленинский
проспект”

Итого: 705,0